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Králův Dvůr se mne a mé rodině stal
domovem jen před několika lety. Hned
od začátku jsme si to tu zamilovali a už
nyní víme, že zapustit kořeny právě
zde byla ta správná volba. Do místního
zastupitelstva kandiduji poprvé. Přiná-
ším zkušenosti z fungování zastupitel-
stva na Praze 13, kde jsem za Top 09
byla zvolena v předchozích volbách
a zůstat veřejně aktivní mi připadalo
jako přirozený krok. Vystudovala jsem
veřejnou správu a k tématům veřejné-
ho dění mám tak velmi blízko. V ná-
sledujících letech bych velmi ráda vě-
novala svou energii zejména otázkám
bezpečnosti, životnímu prostředí
a školství. Momentálně pracuji pro za-
hraniční společnost jako vedoucí kan-
celáře, s manželem vychováváme dvě
malé děti a tak nejen proto mi velmi
záleží na tom, kam dál se bude naše
budoucnost ubírat.

Narodil jsem se v roce 1966 v Mělníce
a v městě Králův Dvůr bydlím od roku
1992. V současné době pracuji jako
počítačový specialista u nadnárodní
společnosti. Jsem ženatý.
Důvod, proč jsem se již v minulém vo-
lebním období rozhodl kandidovat do
obecního zastupitelstva je ten, že kaž-
dá obec je taková, jakou si ji obyvatelé
vybudují. Proto se snažím aktivně pra-
covat nejen jako zastupitel, ale jsem
i členem kulturní komise. Dále se po-
dílím na vedení místní organizace
skautů jako jednatel a jsem i členem
SDH.
I v dalším volebním období chci po-
kračovat ve své dosavadní práci, Dále
bych se chtěl zaměřit na oživení mezi-
národní spolupráce města Králův Dvůr
s jeho partnerskými městy, případně se
pokusit navázat další spolupráci. Do-
mnívám se, že v zahraničí můžeme na-
jít spoustu dobrých nápadů, které mů-
žeme uplatnit i v našem městě.

Již od dětství jsem vyrůstala v Králově
Dvoře - Popovicích. Po studiu VŠE
v Praze jsem začala pracovat ve finanč-
ní oblasti pro nadnárodní společnosti
jako RWE nebo místní Českomoravský
cement a.s., kde jsem svou pracovní ka-
rieru před rokem přerušila kvůli ma-
teřské dovolené. Nyní si nejvíce uží-
vám čas strávený s rodinou a také mám
více prostoru pro své koníčky – cyklis-
tiku, pěstování orchidejí či naše zvířec-
tvo. K možnosti řešení komunálních
problémů a aktivnímu zapojení do poli-
tiky mne přivedl manžel, který se sám
věnuje politice jak na místní, tak i na
krajské úrovni. Ve prospečh obce mohu
nabídnout své zkušenosti, znalosti
a vazby v ekonomicko-financňích otáz-
kách. 

KRÁLŮV DVŮR

V Králově Dvoře jsem jako rodák strá-
vil mnoho krásných let v místních
školních i zájmových institucích. Po
maturitě na OA Beroun jsem prošel lo-
gistikou, vedením lidí i jejich zastupo-
váním a potřeba lepší jazykové vyba-
venosti mě zavedla pro cenné zkuše-
nosti dále od domova. Již v druhém
roce se našemu malému anglickému
týmu podařilo vybudovat a posunout
lokální charitativní organizaci na mezi-
národní úroveň. Dostal jsem příležitost
přiučit se u osobností mezinárodního
významu jako Rev. Jesse Jackson,
Keith Vaz MP aj. a přidat ruku k dílu
jako člen volebního týmu do Evrop-
ského i Britského parlamentu. Touha
po domově mě následně přivedla zpět
domů, kde pracuji u nadnárodní spo-
lečnosti, dálkově studuji, podnikám,
hraju šachy a rekreačně sportuji. Co
nabízím je chybějící čerstvá krev a zá-
jem mladých lidí, kteří mají co nabíd-
nout. 

ONDŘEJ DVOŘÁČEK
30 let, obchodní manažer
TOP 09

Mgr. TOMÁŠ KASSECKERT
35 let, ucǐtel na ZŠ a SŠ, zastupitel
bez politické přísl./nezávislý kandidát

LENKA KOTKOVÁ Dis.
33 let, Office Manager (vedoucí
kanceláře), členka Top 09

Ing. MARTIN POŠMOURNÝ
47 let, IT specialista
bez politické přísl./nezávislý kandidát

Ing. LENKA BRODANOVÁ
32 let, ekonomka
členka TOP 09
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6. JAKUB PIKL
33 let, vedoucí skladu
bez politické přísl./nezávislý kandidát

11. BC. JANA SOUČKOVÁ
36 let, administrativní pracovník
bez politické přísl./nezávislý kandidát

16. BC. FRANTIŠEK GRÁFEK
34 let, specialista lidských zdrojů
bez politické přísl./nezávislý kandidát

12. JAN GRUBNER
29 let, zástupce ředitele
bez politické přísl./nezávislý kandidát

17. MGR. JIŘÍ ČERNÝ
59 let, učitel
bez politické přísl./nezávislý kandidát

13. ZUZANA ZAHRADNÍKOVÁ
25 let, bankovní specialista
bez politické přísl./nezávislý kandidát

14. FRANTIŠEK JAKABA
30 let, produktový manažer
bez politické přísl./nezávislý kandidát

15. PAVLA JEŽKOVÁ
32 let, fyzioterapeut
bez politické přísl./nezávislý kandidát

7. Mgr. MARTIN DVOŘÁK
41 let, IT ředitel
bez politické přísl./nezávislý kandidát

8. ZUZANA KLIČKOVÁ
28 let, účetní
bez politické přísl./nezávislý kandidát

9. Ing. MARTIN HLINOVSKÝ, PH.D.
43 let, odborný asistent na ČVUT
bez politické přísl./nezávislý kandidát

10. PETR BREJCHA
53 let, podnikatel
bez politické přísl./nezávislý kandidát

Ke Královu Dvoru mám velmi osobní
vztah, neboť jsem místním rodákem
a žiji zde celý svůj život. Vzdělání jsem
získal na Karlově univerzitě v Praze
a letošní nový školní rok je pro mne již
15. v pozici učitele. V současné době se
ve volném čase věnuji především své
rodině a svým malým dětem, přesto
jsem si jist, že roli zastupitele budu
i nadále vykonávat zodpovědně a důvě-
ryhodně. Zastupitelem města jsem díky
Vám voličům od roku 2006. Během tě-
chto dvou volebních období jsem zí-
skal, i díky spolupráci s kolegy a part-
nery v zastupitelstvu, potřebné znalos-
ti, ale i neméně cenné dobré a špatné
zkušenosti s prací zastupitele. Pokud
budu opět zvolen, rád bych navázal na
dosavadní širokou spolupráci s koalič-
ními partnery, a dál tak přispíval k roz-
voji našeho města. Jsem přesvědčen, že
směr, kterým se ubírají změny v našem
městě, je správný a prospěšný pro lepší
život náš a našich rodin.

Přijďte nás podpořit v komunálních volbách
dne 10. a 11. října 2014!

Když jsem se před 14-ti lety stěhoval
za prací do Prahy, nečekal jsem, že se
z ní po 7 letech budu s manželkou a dí-
tětem stěhovat do Králova Dvora. Dnes
máme děti 3 a jsme šťastni, že jsme si
za náš domov vybrali právě Králův
Dvůr, který nás oslovil svojí polohou,
vybaveností a okolím. Jako každý člo-
věk, který chce společnosti vracet to,
co mu jinde poskytla, jsem se rozhodl,
že se budu věnovat komunální politice,
kterou vnímám jako službu druhým.
Doufám, že dostanu příležitost, abych
odvedl svůj díl práce pro společnost –
město a pomohl z něj udělat krásné
místo pro život nás všech. Pracuji na
pozici ředitele IT v mezinárodní spo-
lečnosti, vystudoval jsem humanitní
i technický obor, věnuji se rodině
a sportu. 

Do Králova Dvora jsem se přestěhovala
z Berouna za manželem fotbalistou
před 9 lety. V roce 2004 jsem absolvo-
vala praxi ve Švýcarsku ve firmě AG
Vecom. Později jsem nastoupila do
francouzské firmy Saint-Gobain PAM
s.r.o, na pozici účetní. Nyní jsem na ro-
dičovské dovolené se synem. V komu-
nálních volbách kandiduji poprvé. Chci
být svému městu více prospěšná. Hlav-
ní zájem mám o prosperitu města a zá-
jem o problémy svých občanů. Za jeden
z cílů považuji zvýšit zájem veřejnosti
o dění ve městě. Chci nabídnout svůj
pohled mladší generace. Organizování
různých akcí a programů pro maminky,
které se navrací zpět do zaměstnání. Zá-
roveň nesmíme zapomínat na zdravotné
postižené občany, seniory a jejich rodi-
ny, kteří také potřebují naší pomoc. Po-
jďme spolu udělat město Králův Dvůr
ještě lepším než je.

V Králově Dvoře bydlím od u ́tlého
dětství, a proto je mojí prioritou nada ́le
z něj budovat přátelske ́ místo pro
obyvatele. Jsem pr ̌ipraven vyuz ̌ívat
možnosti zastupitele a prosazovat
takové projekty, které nebudou
v rozporu se za ́jmy obc ̌anu ̊. Pracuji
jako pedagog na Fakulte ̌ elektrotech-
nicke ́ ČVUT v Praze, kde jsem získal
inženýrsky ́ titul v roce 1994 a titul
doktor věd v roce 2007. Od roku 2009
organizuji studentskou Robosoutěž,
ktera ́ se te ̌ší velkému za ́jmu mladých
lidí i médií. Ve volne ́m čase mne pak
můžete potkat na některe ́ z okolních
cyklostezek, nebo na squashove ́m
kurtu. Rád bych vám pomohl prosadit
vaše názory na další rozvoj našeho
města.

V Králově Dvoře se pohybuji celý ži-
vot a podnikám v oblasti automobilo-
vého průmyslu. První zkušenosti
s opravami a renovací jsem získal ješ-
tě za komunismu v Německu. Po revo-
luci jsem začal dovážet bouraná auta
a věnoval se prodeji ojetin. Později
jsem zkusil podnikání v oblasti sta-
vebnictví, přesněji ve výrobě plasto-
vých oken. Sportovní vozy však zůstá-
vají mojí srdcovou záležitostí. Když se
chci projet na hranici svých možností,
zajedu si na závodní okruh. Dalším
mým zájmem číslo jedna je kromě au-
tomobilového sportu také lyžování ve
Francii.

V Králově dvoře jsem vyrostl a pohy-
buji se zde prakticky celý život, tedy 33
let. Jelikož jsem u dobrovolných hasičů
Králův Dvůr již 15 let, tak mohu říci,
že je mi chod města velmi blízký. Do
zastupitelstva kandiduji podruhé. V za-
stupitelstvu našeho města bych se před-
evším rád podílel na jeho kulturním
rozvoji. Mám radost, když vidím kolik
úspěšných a oblíbených akcí se v Krá-
lově Dvoře koná a lidé si je užívají.
Chtěl bych přispět k těmto aktivitám
a ještě více tak
naše město zviditelnit a lidem přiblížit.

volební číslo 4

G
ra

fik
a:

 M
gr

. V
ác

la
v 

H
ra

ba
 (

at
el

ie
r-

hr
ab

a@
vo

ln
y.

cz
) 

IV
ýr

ob
a:

 G
ra

fic
ký

 a
te

lie
r 

H
, s

.r.
o.



www.top09.cz komunální volby / říjen 2014

VOLEBNÍ PROGRAM
ŠKOLSTVÍ 
A SPORT

✔ Zlepšení komunikace se spádovými
obcemi – společné řešení problémů
(např. kapacity mateřských školek,
školní doprava)

✔ Navýšení míst ve školských zařízeních
(MŠ, ZŠ, potenciálně do budoucna 
SŠ a učiliště)

✔ Podpora kulturních a sportovních 
spolků a rozvoje
sportovních ploch
také na okrajo-
vých částech 
města
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✔ Organizace aukcí služeb pro občany -
operátoři, elektřina, atd.

✔ Rozšíření sociálních služeb pro občany
• Založení vlastní sociální služby
• Rekonstrukce domu s pečovatelskou

službou

✔ Podpora podnikání

✔ Navázání spolupráce s partnerskými
městy a výměna zkušeností v oblasti 
komunálních služeb

BEZPEČNOST

✔ Zřízení městské policie 

✔ Kamerový systém

✔ Podpora sboru
dobrovolných
hasičů

DOPRAVA

✔ Odklonění nákladní dopravy z cen-
trální trasy města

✔ Zpomalení dopravy v rizikových
oblastech (zpomalovací retardé-
ry, semafory vázané na rychlost,
výstražná značení)

✔ Zavedení MHD do nově vysta-
věných lokalit

✔ Dokončení výstavby pevných
komunikací v obci, další 

rekonstrukce

ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

✔ Zřízení vlastních technických služeb

✔ Navýšení kapacity třídících 
odpadových nádob

✔ Finanční motivace pro třídění odpadu

✔ Navázání na rozjeté projekty EU 
v oblasti životního prostředí, 
maximální možné využití zdrojů 
z fondů EU.

✔ Znovuotevření otázky vytvoření 
přirozeného centra města 

✔ Další podpora výstavby 
cyklostezek

✔ Revitalizace průmyslové zóny

✔ Protihlukové stěny
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